

---

# **BECH-ANDERSEN CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 30722000**

Bolbrovej 121  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**Britta Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BECH-ANDERSEN CONSULT ApS  
Bolbrovej 121  
2960 Rungsted Kyst  
e-mailadresse: peik@b-a.dk  
CVR-nr.: 30722000  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, implementering og salg af produkter relateret til IT, men primært produkter stammende fra Microsoft Dynamics.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.654 t. kr. mod 1.889 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 203 t. kr. mod 89 t. kr. sidste år hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet forventes at øge salget gradvis i 2023 med salg af nye produkter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.889.444	1.654.765
Vareforbrug		-100.913	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-41.072	-40.744
Administrationsomkostninger		-327.171	-275.835
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.420.288</b>	<b>1.338.186</b>
Personaleomkostninger		-1.119.238	-1.209.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.000	-78.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>223.050</b>	<b>50.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.535	-22.685
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>203.515</b>	<b>28.313</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>203.515</b>	<b>28.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>28.313</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.500	207.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.500</b>	<b>207.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.500</b>	<b>207.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.985	7.099
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.985</b>	<b>7.099</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.173	328.063
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>924.173</b>	<b>328.063</b>
Likvide beholdninger		73.747	145.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.001.905</b>	<b>481.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.131.405</b>	<b>688.657</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		87.430	
Overført resultat		321.504	152.489
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>533.934</b>	<b>277.489</b>
Gæld til banker		249.000	249.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.000	
Skyldig moms og afgifter		126.246	69.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.225	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>597.471</b>	<b>411.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>597.471</b>	<b>411.168</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.131.405</b>	<b>688.657</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret